verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
7a AZUL 14/10/2017 14:01 . ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif
(119) Marcos Antonio Zabeu
1 2:10.302 +22.401 15:58:43.237
2 1:49.621 +1.720 16:00:32.858
3 1:47.901 - 16:02:20.759
4 1:49.557 +1.656 16:04:10.316
(132) Vanderlei Martins Sao Jodo
1 2:10.738 +20.900 15:58:43.050
2 1:51.223 +1.385 16:00:34.273
3 1:49.838 - 16:02:24.111
4 1:50.385 +0.547 16:04:14.496
(120) Misael Missao Da Silva
1 2:05.006 +14.509 15:58:40.521
2 1:50.497 - 16:00:31.018
3 1:51.054 +0.557 16:02:22.072
4 1:51.349 +0.852 16:04:13.421
5 1:51.567 +1.070 16:06:04.988
(114) Joao Maria Batista De Luna
1 2:05.327 +14.023 16:00:01.852
2 1:52.317 +1.013 16:01:54.169
3 1:51.304 - 16:03:45.473
(105) David Vaz Dos Santos
1 2:12.254 +20.456 15:58:18.093
2 2:07.920 +16.122 16:00:26.013
3 1:54.072 +2.274 16:02:20.085
4 1:52.619 +0.821 16:04:12.704
5 1:51.798 - 16:06:04.502
(140) Felipe Macan
1 1:52.289 - 16:04:20.843
2 2:02.367 +10.078 16:06:23.210
3 1:57.813 +5.524 16:08:21.023
(110) Felipe Olearo Bueno
1 1:58.823 +4.494 16:01:27.873
2 1:54.552 +0.223 16:03:22.425
3 1:56.730 +2.401 16:05:19.155
4 1:54.666 +0.337 16:07:13.821
5  1:54.329 16:09:08.150
(136) Macan
1 2:29.883 +13.785 15:57:30.710
2 2:16.098 - 15:59:46.808
3 2:20.588 +4.490 16:02:07.396
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